Герб

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ЩЕГЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20.03.2009
пос.Щеглово                                                                                                                        № 13

О внесении       изменений   в     решение
Совета       депутатов   МО  «Щегловское
сельское поселение»  № 75 от 24.05.2006
года

 В целях реализации положений пункта 7 статьи 13, статей 14, 50 Жилищного
кодекса Российской Федерации и во исполнение областного закона «Об обеспечении
жилыми помещениями некоторых категорий граждан, поставленных на учёт до 1 января
2005 года     № 110-ОЗ от 07.12.2005 года, во изменение ранее принятого решения  № 75
от 24.05.2006 года, Советом депутатов принято РЕШЕНИЕ:

 1. Пункт 1  решения  Совета депутатов МО «Щегловское сельское поселение» «Об
установлении учётной нормы и нормы предоставления общей площади жилого
помещения по договорам социального найма в муниципальном жилищном фонде  МО
«Щегловское сельское поселение»  № 75 от 24.05. 2006 года  читать в следующей
редакции:
 1.1. Установить учетную норму общей площади жилого помещения на одного
человека:
 - для граждан, проживающих в отдельных квартирах и жилых домах – 10
квадратных метров;
 -  для граждан, проживающих в квартирах (домах) с частичными коммунальными
удобствами, секционного или коридорного типа – 10 квадратных метров.

 2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Щегловские вести».
 3.  Решение вступает в силу с момента его опубликования.
 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  по  промышленности, архитектуре, строительству, ЖКХ, транспорту, связи,
сельскому  хозяйству, экологии  и  использованию  земель.

Глава  муниципального образования     Ю.А.Паламарчук